
 
Harmonogram dostarczania wody do picia cysterną 

na terenie gm. Bieżuń (wodociąg zbiorowy Sławęcin)  
przez Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie 

 

 

Miejscowość Data 
Godzina 

Miejsce postoju cysterny 
od do 

Kocewo/Myślin/Dźwierzno 

16.01.2026 r. 
(piątek) 

9:30 10:00 
Remiza w m. 

Myślin 15 

Bielawy Gołuskie 10:15 10:45 
Remiza w m. 

Bielawy Gołuskie 22 

Gołuszyn 11:00 11:30 Przystanek autobusowy 

Zgliczyn Pobodzy 11:45 12:15 
Zgliczyn Pobodzy 5 

(Sołtys) 

Sławęcin  12:30 13:00 Remiza 

Stawiszyn Łaziska 13:15 13:45 Plac przed sklepem 

Stawiszyn Zwalewo 14:00 14:30 
Stawiszyn Zwalewo 8 

(Świetlica) 

Małocin 14:45 15:15 Małocin 2 

Trzaski 15:30 16:00 Remiza (Trzaski 7) 

Wieluń-Zalesie, Wilewo, Pełki 16:15 16:45 
Przystanek autobusowy 

w m. Wieluń-Zalesie 

Sadłowo, Sadłowo-Parcele 17:00 17:30 Remiza w m. Sadłowo 

Karniszyn, Karniszyn-Parcele 17:45 18:15 Remiza w m. Karniszyn 

Kobyla Łąka 18:30 19:00 Świetlica (Kobyla Łąka 4) 

Dąbrówki 19:15 19:45 
Przystanek autobusowy 
w środku wsi (w pobliżu 

Dąbrówki 14) 

Pozga, Stanisławowo 20:00 20:30 
Remiza w m. 

Stanisławowo 10A 

Adamowo, Władysławowo 20:45 21:15 
Władysławowo 27 

(Sołtys) 


